

PILNE — POPRAWA URZĄDZENIA MEDYCZNEGO

Mały monitor qube™ firmy Spacelabs Healthcare

Administracja szpitala / dział inżynierii biomedycznej / sekretariat:

Szczegółowe informacje dotyczące urządzeń

Mały monitor qube™ model 91390 firmy Spacelabs Healthcare

Opis problemu

Niniejszym pismem informujemy o potencjalnym problemie związanym z małym monitorem qube polegającym na zaprzestaniu korzystania z zasilania sieciowego, mimo braku awarii zasilania sieciowego. Monitor automatycznie przechodzi w tryb zasilania akumulatorowego i działa normalnie, co obejmuje alarmy niskiego stanu naładowania akumulatora, do momentu rozładowania akumulatora i wyłączenia monitora. Nikt nie doznał żadnych obrażeń z powodu tego problemu.

Ponadto istnieje możliwość wystąpienia problemu z włączeniem małego monitora qube. Nikt nie doznał żadnych obrażeń z powodu tego problemu. Oba problemy zostaną rozwiązane w ramach tego zgłoszenia.

Zalecenia dotyczące działań podejmowanych przez użytkownika

- Należy poinformować personel o tych potencjalnych problemach. W przypadku problemów z korzystaniem z zasilania sieciowego i rozładowania akumulatora należy oczekiwać, że monitor przejdzie w tryb alarmu niskiego stanu naładowania akumulatora. Obejmuje on zarówno wskaźniki dźwiękowe, jak i wizualne. Istnieje również możliwość wystąpienia problemu z włączeniem monitora.
- Przedstawiciel firmy jak najszybciej skontaktuje się z Państwem w celu ustalenia dogodnego terminu bezpłatnej aktualizacji w danej placówce wszystkich monitorów, których to dotyczy.

Osoba odpowiedzialna — dane kontaktowe

Niniejszym potwierdzamy, że niniejsze zawiadomienie zostało przekazane odpowiednim urzędом nadzorującym.



Al Van Houdt, dział rejestracji i zgodności
Spacelabs Healthcare, Inc.
5150 220th Ave SE
Issaquah, WA 98029
Tel.: 1.425.657.7200
Faks: 1.425.657.7210

Lokalne dane kontaktowe

W razie jakichkolwiek pytań dotyczących działania naprawczego należy w celu uzyskania pomocy technicznej skontaktować się z firmą Lifemed Poland sp. z o.o., ul. Cybernetyki 19B w Warszawie, tel.: +48 22 862 83 75, e-mail: radoslaw.grabowski@lifemed.com.pl.